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93
16931
18017
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7791
4934
8788
1378
14548
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20276
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15302
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21003
21035
15708
21681
15729
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15726
21703
8316

21724

Caxias do Sul, 10 de Janeiro de 2020

Informamos os servidores que tém direito a licenca-prémio compensada no més de janeiro de 2020, conforme
Decreto n°® 18.102/2016.

Servidores

MARGARETE ISOTON DE DAVID
MARCIO ANGELI

MARINA SUSIN FRIZZO

VAGNER REIS ELIAS

ALEXANDER BAUMGARTEN
PAULO ROBERTO SOUZA VIEIRA
JORGE ATAIDE SANTOS CARDOSO
SILVIA DAL RI

MAURA BASSO

JAIR ENOR VERGANI

ADRIANA DALLE MOLLE CASAGRANDE

MARCOS ROBERTO VENZKE ALVES

PATRICIA SACCARO TURELLA

ANA ADELIA CAPPELLARO

EDUARDO DE SOUZA MACHADO

ROSMARI MARTINS DOS SANTOS

MARCIA DA SILVA PALUDO

ALDA INES WERNER

BRUNO EDUARDO SCHUMANN

FABRICIO TEIXEIRA DOS SANTOS

PAULO SERGIO NUNES DA SILVA

CILDA PEDO DE LIMA

SIDINEI JOSE DO AMARAL

ELIZETE SILVEIRA SCARIOT

TIAGO BERNARDI

BENJAMIM DE MOURA

CRISTIANO VANDERLEI BONATTO

ADAO PEREIRA

CAMILA PIVATTO

TATIANE GARBIN

JOHNATAN FERREIRA PINTO

CERES TERESINHA GARCIA CARNEIRO

VALERI PILATI CURZEL
MARISETE BERNARDETE SPICA
LORENISA RAQUEL PATZLAFF
NEUSA DE FATIMA FAGUNDES

GEDER EVANDO GOMES WEBER

Periodo Aquisitivo

14/01/2007 a 16/01/2012

26/11/2007 a 25/11/2012

11/08/2008 a 17/09/2013

12/08/2008 a 11/08/2013

02/12/2008 a 01/12/2013

16/02/2009 a 21/02/2014

28/04/2009 a 26/01/2015

14/07/2009 a 13/07/2014

13/10/2009 a 03/11/2014

05/04/2010 a 04/04/2015

19/04/2010 a 27/04/2015

04/06/2010 a 03/06/2015

29/06/2010 a 01/09/2015

15/08/2010 a 14/08/2015

23/08/2010 a 22/08/2015

23/08/2010 a 29/08/2015

24/08/2010 a 29/08/2015

06/09/2010 a 12/09/2015

13/09/2010 a 12/09/2015

17/09/2010 a 16/09/2015

27/09/2010 a 26/09/2015

19/10/2010 a 18/10/2015

20/11/2010 a 23/11/2015

22/11/2010 a 22/11/2015

22/11/2010 a 21/11/2015

07/12/2010 a 06/12/2015

20/12/2010 a 21/12/2015

04/01/2011 a 06/01/2016

05/01/2011 a 04/01/2016

06/06/2011 a 05/06/2016

07/06/2011 a 06/06/2016

08/06/2011 a 09/06/2016

11/06/2011 a 10/06/2016

12/06/2011 a 13/06/2016

14/06/2011 a 13/06/2016

15/06/2011 a 14/06/2016

20/06/2011 a 19/06/2016

Secretaria

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO E FINANCAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SEC. MUN. DA SEGURANCA PUBLICA E PROT. SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SEC. MUNICIPAL DO ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DA HABITACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
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Mat.
15662
8332
21754
21782
504
15730
21779
21786
15782
21780
15797
21792
5986
15791
21799
21808
21910
7056
21855
21924
21912
21903
21914
15783
21897
25196
25201
26034
19247
26877
26896
19461

26914

Servidores

JEOVANI VANIN

ISABEL CRISTINA PRETTO
NATHALIA VANIN CASARA

ALINE ROSSETTI

CLADEMIR GETULIO SERONI

ANA RITA PONTEL DA SILVA
FERNANDA INES ZARPELON
GLORIA REGINA RIBEIRO

LUIZ CESAR TERRES DOS SANTOS
EVANDRO LEMOS RESENDE

JOEL ONOFRE TEIXEIRA PORTELA
MARILENE SCHINATO

RUDINEI MARCOS GIACOMELLI
MAURICIO LORETO D AVILA

JULIO CESAR GODINHO

ODINEI FRIDOLINO LUDKE DE MORAIS
JULIA ESPINDOLA LEME

MARCOS GILMAR BORGES DE OLIVEIRA
ROSILEI SILVA VELHO

DANIEL ARAUJO DOS SANTOS
ANDRE LUIZ AVILA DE LIMA
ADRIANA ALVES MENDES BRAGA
JOSE LUIS DEITOS

VANESSA DALLA COSTA

JEFER SANTACATTERINA
DANUSA MENDES LEITE

ISABELE RIBEIRO BERTI

WAGNER CACERES GOULART JUNIOR
ADRIANA MARTINOTTO

LUANA SANGALI

FABIANA PERONI BARP

CINTIA DE SOUZA PESSOA

DANIELA DE OLIVEIRA SILVA

Periodo Aquisitivo

20/06/2011 a 19/06/2016

25/06/2011 a 24/06/2016

27/06/2011 a 04/07/2016

04/07/2011 a 05/07/2016

04/07/2011 a 03/07/2016

04/07/2011 a 13/08/2016

04/07/2011 a 03/07/2016

06/07/2011 a 05/07/2016

06/07/2011 a 05/07/2016

06/07/2011 a 06/07/2016

10/07/2011 a 09/07/2016

11/07/2011 a 15/07/2016

12/07/2011 a 11/07/2016

14/07/2011 a 16/07/2016

14/07/2011 a 23/07/2016

15/07/2011 a 14/07/2016

15/07/2011 a 14/07/2016

17/07/2011 a 21/07/2016

18/07/2011 a 27/07/2016

18/07/2011 a 17/07/2016

18/07/2011 a 18/07/2016

18/07/2011 a 19/07/2016

18/07/2011 a 19/07/2016

19/07/2011 a 27/07/2016

19/07/2011 a 20/07/2016

07/08/2013 a 16/09/2018

08/10/2013 a 10/10/2018

17/02/2014 a 16/02/2019

21/08/2014 a 28/08/2019

01/10/2014 a 30/09/2019

06/10/2014 a 07/10/2019

14/10/2014 a 25/10/2019

21/10/2014 a 17/11/2019

Secretaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRET. MUNICIPAL DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA

Obs.: Para o(s) servidor(es) com afastamento, o pagamento da licenga-prémio compensada ocorrera somente quando cessar(em) o(s)
mesmo(s).

VALERIA WORMANN

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA
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8059
4035
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2652
20997
20994
7227
21051
21050
21116
21157
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21146
21149
21160
21144
21351
21187

21185

Caxias do Sul, 09 de Janeiro de 2020

Informamos os servidores que tém direito a licenca-prémio compensada no més de janeiro de 2020, conforme
Decreto n°® 18.102/2016.

Servidores

MIRIAM SOBROZA

LISIANE SCHERER BUFFON
MARIA LUIZA DA SILVA

LISANDRA CAMPOS ROCHA VIERO
LAERCIO MENDES DE CORDOVA
ANTONIO PRADELIR RODRIGUES LEITE
ELIANI MARIA DE LUCENA LORENZI
MARILUCI MARTELLO

SILVIA ANDRIGHETTI

JANE APARECIDA HOFFMANN
JAQUELINE ANTONIA SCHMAEDEKE
ADRIANA LUCIA CAPELINI PAIN
MARIA CRISTINA GAZZI MANFRO
LUCY MADALOSSO MROSS

KELEN DE AZEVEDO ROMEU
ISABEL MARIA JUSSEN

PAOLA MONTEIRO DE BARROS
CLAUDIA BALEN DANIEL

LIANE ANGELICA BERTOTTI
POLIANA MARTINAZZO

LUCILA MARIA CORSO JARDIM
JOAO BERNARDO DA SILVA NETO
ANTONIO NUNES DO AMARAL
CRISTINA RAMOS MATIAS
ANTONIO PRADELIR RODRIGUES LEITE
CRISTIANO CARDOSO DE ALMEIDA
FABIANO MACHADO DE OLIVEIRA
LIA ROSANE DA SILVA BERNARTT
FERNANDA PISTORELLO

DENISE DAL ZOTTO DALLA ROSA
IVONE MARQUES DA SILVEIRA
LEIDE BORGES DE CARVALHO
ANGELA MAGNEA LOVATO VIANNA
NAIARA CARVALHO DE ATAIDES RODRIGUES
NAIR NEITZEL MARIA

MARISE HAIDEE ESPINDOLA SUSIN

JOSE CLEBER DA COSTA POZENATO

Periodo Aquisitivo

17/07/2004 a 20/07/2009

06/03/2005 a 12/03/2010

16/05/2006 a 21/05/2011

30/05/2007 a 29/05/2012

19/08/2007 a 18/08/2012

13/02/2008 a 22/02/2013

20/02/2008 a 19/02/2013

24/02/2009 a 26/02/2014

26/02/2009 a 26/08/2014

22/03/2009 a 21/03/2014

17/02/2010 a 16/02/2015

29/03/2010 a 30/03/2015

03/04/2010 a 06/05/2015

09/04/2010 a 09/04/2015

12/04/2010 a 06/01/2017

15/05/2010 a 18/05/2015

07/06/2010 a 06/06/2015

16/09/2010 a 18/09/2015

01/10/2010 a 30/09/2015

20/10/2010 a 29/10/2015

28/10/2010 a 07/03/2016

20/12/2010 a 16/10/2016

03/01/2011 a 03/01/2016

03/01/2011 a 17/01/2016

07/01/2011 a 13/01/2016

12/01/2011 a 11/01/2016

17/01/2011 a 20/01/2016

02/02/2011 a 01/02/2016

14/02/2011 a 16/02/2016

14/02/2011 a 13/02/2016

14/02/2011 a 13/02/2016

14/02/2011 a 13/02/2016

14/02/2011 a 20/02/2016

14/02/2011 a 16/02/2016

16/02/2011 a 15/02/2016

16/02/2011 a 22/02/2016

16/02/2011 a 16/02/2016

Secretaria

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
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15426
21233
21223
15461
15468
21289
21261
21195
21263
21207
21210
21220
21213
21211
21269
21258
21271
21219
21273
21206
21203
21241
21255
21267
21229
21750
24461
25050
26219
18744
26533
26548

26666

Servidores
LETICIA DA SILVA GARCIA

FRANCIELI RODRIGUES HERTZ DA SILVA
IVANA ROBERTA RECH

ANTONIA DO CARMO BENTAQUI ALVES
TAIANA ZALTRON DALEPIANE
MICHELE DALLE LASTE

MARIA ZENOBIA NUNES ALVES
ANGELA GARAHY

SANDRA SCHOLL RASADOR
ALESSANDRA SUELEN RECH

ALINE LOPES FURLANI

IVETE TEREZINHA BERTIN

GERUSA SALVADOR

ADRIANE SERRUDO DA SILVA

TAIS FERNANDA DA SILVA

MORGANA KICH

TENISA ZANOTO BOEIRA

GREICE APARECIDA MACHADO BERNARDI
VANESSA ALVES LOPES

BARBARA REJANE OSMAINCHI FROSI
CARLA SANTINI TROIAN

ELISA PADILHA DE ALBUQUERQUE
MARLISE MOLLER

SAMIRA SGARABOTTO SILVA BARBOSA
DIONARA DALL AGNOL

NYKOLAS MENEGHETTI DE PIERI
MARIA ELISA DE SOUZA

ANA LUCIA GIL TERRES

DEISE VIEIRA PEREIRA

SABRINA CERVELIN LONGHI

KELEN LUCI SCOPEL FURLAN

ISMAEL KRINDGES

CAROLINE ARGOLO ALMEIDA

Periodo Aquisitivo

17/02/2011 a 17/02/2016

17/02/2011 a 17/02/2016

17/02/2011 a 20/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 02/03/2016

17/02/2011 a 21/02/2016

17/02/2011 a 14/09/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 27/04/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 19/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 17/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 16/02/2016

17/02/2011 a 18/02/2016

17/02/2011 a 10/05/2016

21/06/2011 a 20/06/2016

19/02/2013 a 18/02/2018

15/07/2013 a 14/07/2018

15/04/2014 a 10/05/2019

15/05/2014 a 23/05/2019

30/06/2014 a 04/07/2019

02/07/2014 a 01/07/2019

05/08/2014 a 05/08/2019

Secretaria

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

Obs.: Para o(s) servidor(es) com afastamento, o pagamento da licenga-prémio compensada ocorrera somente quando cessar(em) o(s)
mesmo(s).

VALERIA WORMANN

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA




